令和　　　年　　月　　日
　羽生市教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　保護者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

指 定 学 校 外 就 学 許 可 願

下記のとおり指定学校外の就学を許可されるようお願いいたします。
記

※申請は、毎年度必要となります。

  フリガナ

 児 童 生 徒 氏 名

 性別  　男　・　女
   平成　　年　　月　　日生

  指 定 学 校 名  羽生市立　　　　　　　　　　小・中　学校

  通学したい学校  羽生市立　　　　　　　　　　小・中　学校

  期　　　　　間  令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

  理由及び提出書類
 １　学期途中の転居……………   （　）自宅から学校までの略図

 ２　最終学年途中の転居………   （　）自宅から学校までの略図

 ３　転居予定……………………   （　）建築確認通知書写し
                           　　　または　売買・賃貸契約書写し
                           　　　または　工事請負契約書写し等
                           （　）自宅から学校までの略図

 ４　留守家庭……………………      （　）両親の在職証明
                           （　）実家の承諾書
                           （　）実家から学校までの略図

 ５　身体的理由…………………   （　）医師の診断書　または　学校長の意見書
                           （　）自宅から学校までの略図

 ６　精神的理由…………………   （　）医師の診断書
                           　　　または　市内相談機関の意見書
                           　　　または　学校長の意見書
                           （　）自宅から学校までの略図

 ７　部活動に係る事情※………    (　） 自宅から学校までの略図

 ８　住民票の異動手続きを伴わない転居   （　） 賃貸契約書　または　居住証明書

 ９　地域的事情…………………   （　）自宅から学校までの略図

【指定外を希望する理由】
※「７　部活動に係る事情」による場合は部活動名も記入

登下校時の事故等については、保護者が責任を持ちます。